
平成31年 4月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

東北地方整備局管内技術審査補助業務
平成31年4月1日～平成32年3月23日
建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
渡邉　泰也
仙台市青葉区本町3-3-1

平成31年4月1日

（一財）港湾空港総合技
術センター
東京都千代田区霞が関3-
3-1

5010005002705
一般競争入札
（総合評価）

24,462,010円 23,100,000円 94.43%

港湾整備に係る沿岸気象海象情報の予
測情報等提供業務
平成31年4月1日～平成32年3月31日
建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
渡邉　泰也
仙台市青葉区本町3-3-1

平成31年4月1日
（一財）沿岸技術研究セ
ンター
東京都港区西新橋1-14-2

2010005018571
一般競争入札
（総合評価）

33,031,257円 32,780,000円 99.24%

水中部施工状況確認業務
平成31年4月1日～平成32年3月27日
建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
渡邉　泰也
仙台市青葉区本町3-3-1

平成31年4月1日
（一社）日本潜水協会
東京都港区新橋3-4-10

2010405001061
一般競争入札
（総合評価）

78,926,887円 78,100,000円 98.95%

建設資材等価格調査
平成31年4月11日～平成32年3月26日
建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
東北地方整備局副局長
渡邉　泰也
仙台市青葉区本町3-3-1

平成31年4月11日

（一財）建設物価調査会
東北支部
仙台市青葉区一番町4-6-
1

6010005018675
一般競争入札
（総合評価）

10,712,373円 10,120,000円 94.47%

八戸港監督補助業務
平成31年4月1日～平成32年3月27日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務
所長
川村　柳茂
八戸市沼館4-3-19

平成31年4月1日
株式会社ポルテック
東京都千代田区内神田一
丁目8番1号

5010401047320
一般競争入札
（総合評価）

42,651,480円 34,155,000円 80.08%

八戸港環境調査
平成31年4月19日～平成31年9月30日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
八戸港湾・空港整備事務
所長
川村　柳茂
八戸市沼館4-3-19

平成31年4月19日

三洋テクノマリン株式会
社東北支社
宮城県仙台市若林区六丁
の目中町6－52

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

22,420,265円 18,298,440円 81.62%

久慈港監督補助業務
平成31年4月1日～平成33年3月29日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
釜石港湾事務所長
下澤　治
釜石市港町2-7-27

平成31年4月1日
株式会社ポルテック
東京都千代田区内神田一
丁目8番1号

5010401047320
一般競争入札
（総合評価）

44,767,860円 35,849,000円 80.08%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

1 / 2 ページ



平成31年 4月分

建設コンサルタント業務等の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）

仙台塩釜港発注補助業務
平成31年4月1日～平成32年3月23日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾・空港整備事務
所長
谷川　晴一
多賀城市明月1-4-6

平成31年4月1日

（一財）港湾空港総合技
術センター
東京都千代田区霞が関3-
3-1

5010005002705
一般競争入札
（総合評価）

15,135,106円 14,399,000円 95.14%

船舶技術検討業務
平成31年4月10日～平成32年3月23日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事
務所長
伊藤　裕裁
仙台市宮城野区榴岡5-1-
35

平成31年4月10日

一般社団法人日本作業船
協会
東京都千代田区有楽町１
-１２-１

3010005017267
一般競争入札
（総合評価）

45,714,522円 45,100,000円 98.66%

2 / 2 ページ


